
 

 

Hotel Perun Lodge 4*, 
Bansko     

      

Tип на 

сместувење 

28.12.2018 - 

03.01.2019  
 

 

 

 

 

HB 

04.01.2019 – 

03.01.2019  
 

 

 

 

 

HB 

21.12.2018 - 

27.12.2018 
13.01.2019 - 

18.01.2019 

03.02.2019 - 

04.03.2019 

 

 HB 

19.01.2019 – 

02.02.2019 
 

 

 

 

 

 HB 

01.12.2018 - 

20.12.2018 
05.03.2019 - 

30.04.2019 

 

 

 

 HB 

По лице во 
Студио 

64.00 € 46.00 € 37.00 € 40.00 € 33.00 € 

Студио за 1/1 128.00 € 91.00 € 54.00 € 80.00 € 50.00 € 

По лице во 
апартман со 
една спална 

70.00 € 51.00 € 39.00 € 42.00 € 36.00 € 

По лице во 
Јуниот Суите 

70.00 € 51.00 € 39.00 € 42.00 € 36.00 € 

 

Цената вклучува:  
1 спиење со појадок и вечера 

Бесплатно користење на Базен, Сауна, турска бања 

Остава за ски опрема 

Трансфер до ски лифт со најава на рецепција 

Wi-Fi на рецепција  

 
Доплати:    
Новогодишна вечера    
 - Во ресторан за Возрасе : 70,00 eвра – за деца 36,00 eвра /5 - 11,99 г./ 

 - Во ресторан Зимска градина : 61,00 за возрасен  31,00 евра за деца/5 - 11,99 ./ 

Паркинг зас возило-9 еур по ден    

    



 

 

 
 

Попусти:    
Деца до  4,99 years old - Бесплатно   
Деца од 5 до 11.99 на екстра кревет  – 15,00 eвра на ден  
Деца од 5 - 11,99 на регуларно легло- 25% попуст   
3-то возрасно лице на екстра легло  - 30% попуст    

    

Попуст Early Booking :    

 

 
15 % early bookings discount за резервации до  01.10.2018 до  31.10.2018 и плакање 05.11.2018 
10 % early bookings discount за резервации до 01.11.2018 до  30.11.2018  и плакање l 05.12.2018 

    
 


